

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 87258493

Data publicarii	18.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 168,82 RON - 168,82 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare BURGHIU PT METAL HSS-CO DIN 338 TIP N 6.0MM 2 8.405 16.81 VARAT PASTA RATICIDA 150GR 2 8.4034 16.81 PRIZA DUBLA AG CAPAC FUME 1 15.97 15.97 242.37.01 DIBLU ZINC CU MONTAJ PRIN LOVIRE - 6X50 ZA 10 0.84 8.4 678521-PRIZA ST SCHUKO 1001 / TIP:DUBLU 1 8.4 8.4 142.44.01 SURUB CAP BOMBAT TORBANT DIN 603-M8.0X80 8 0.945 7.56 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M8 8 0.1263 1.01 SURUB PT PAL SI LEMN CAP INECAT 5.0X35 70 0.1092 7.64 DIBLURI DE FIXARE UNIVERSALE 10X100 10 1.261 12.61 SURUB PT LEMN CAP HEX DIN571-6.0X100 10 0.8403 8.4 DIBLU OTEL CU MONTAJ PRIN LOVIRE - 6X70 ZG 10 0.924 9.24 SURUB CAP BOMBAT TORBANT DIN 603-M8.0X110 16 1.6806 26.89 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M8 16 0.1263 2.02 SAIBA LATA PT.LEMN DIN9021 ZA 8X24X2 16 0.1681 2.69 RULMENT 6004-2RS 1 15.97 15.97 673542-TUB COPEX IGNIFUG CU FIR DE TRAGERE / D[MM]:16 4 2.1 8.4
